— 1 —

中共陕西省委高等教育工作委员会文件

陕高教组〔2017〕156号

中共陕西省委高教工委转发

省委宣传部关于开展全省宣传思想文化系统

“四个一批”人才评选工作的通知

各有关普通高等学校：

现将省委宣传部《关于开展全省宣传思想文化系统“四个一

批”人才评选工作的通知》转发给你们，请结合以下要求，抓好

落实。

一、各高校要高度重视，结合实际，精心组织，认真开展“四

个一批”评选推荐活动，切实将此次评选活动作为推动我省高校

宣传思想文化系统高层次人才队伍建设的有力抓手。

— 2 —

二、请各高校积极推荐符合条件的“四个一批”人选。部属院

校、高水平大学每界别推荐 2名候选人，其他高校每界别推荐 1

名候选人。各高校应充分征求学校纪检监察和有关部门的意见，

并在校内进行公示。

三、各高校于 9月 2日前，将各申报表格和支撑材料（含学

校纪检监察部门书面意见）报省委高教工委。相关材料电子版一

并报送。

联 系 人：姚  鑫

联系电话：029-85582593

邮    箱：164096931@qq.com

附件：《关于开展全省宣传思想文化系统“四个一批”人才评

选工作的通知》

中共陕西省委高教工委

2017年 7月 31日

（全文公开）

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

— 16 —

— 17 —

— 18 —

— 19 —

— 20 —

— 21 —

— 22 —

  中共陕西省委高教工委办公室              2017年 7月 31日印发